Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.10.2012

            № 75
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 26.12.2011  №   37

«О бюджете муниципального образования на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годы»
Совет народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) решил:

          1. Внести в решение Совета народных депутатов « О бюджете муниципального образования на 2012 год и  плановый период 2013 и 2014 годы (в редакции решения Совета народных депутатов №42а  от 30.01.2012; № 46 от 29.02.2012;  №48 от 30.03.2012;  №55 от 30.05.2012;№60 от 31.07.2012; №69 от 28.09.2012) следующие изменения:
               - приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается)

     - приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) в 2012 году», изложить в новой редакции (прилагается).
          2. Финансовому органу муниципального образования довести внесенные изменения до органов федерального казначейства.

Председатель Совета

Глава муниципального

народных депутатов

образования

                                   Е.А. Листвина

                Е.Л. Левицкий